

**Wykaz korygowanych pozycji w Raporcie Okresowym za III kwartał 2022 roku  
(zmiany zaznaczone kolorem żółtym)**

Było:

**III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

<b>Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) – dane w PLN</b>	<b>01.07.2022 30.09.2022</b>	<b>01.07.2021 30.09.2021</b>	<b>01.01.2022 30.09.2022</b>	<b>01.01.2021 30.09.2021</b>
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>535 078,12</b>	<b>273 930,50</b>	<b>980 845,11</b>	<b>0,00</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 000,00	10 000,00	43 000,00	0,00
Zmiana stanu produktów	522 078,12	263 930,50	937 845,11	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>637 334,90</b>	<b>351 923,89</b>	<b>1 393 995,88</b>	<b>26 211,60</b>
Amortyzacja	14 699,61	13 624,54	50 836,24	0,00
Zużycie materiałów i energii	4 577,78	4 034,42	8 532,78	0,00
Usługi obce	419 241,31	230 272,08	787 645,55	9 315,60
Podatki i opłaty	23,16	494,42	472,26	692,00
Wynagrodzenia	198 342,55	103 430,50	534 193,55	16 204,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	325,20	0,00	1 056,90	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	125,29	67,93	11 258,60	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-102 256,78</b>	<b>-77 993,39</b>	<b>-413 150,77</b>	<b>-26 211,60</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>179,55</b>	<b>0,47</b>	<b>181,46</b>	<b>0,50</b>
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	179,55	0,47	181,46	0,50
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>179,00</b>	<b>0,22</b>	<b>10 179,03</b>	<b>0,08</b>
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	179,00	0,22	10 179,03	0,08
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-102 256,23</b>	<b>-77 993,14</b>	<b>-423 148,34</b>	<b>-26 211,18</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>887,25</b>	<b>5 275,19</b>	<b>607 558,59</b>	<b>0,00</b>
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki	887,25	5 275,19	2 632,79	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	604 925,80	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Koszty finansowe</b>	<b>698,47</b>	<b>0,00</b>	<b>1 204,09</b>	<b>0,00</b>
Odsetki	0,00	0,00	265,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	698,47	0,00	939,09	0,00

<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-102 067,45</b>	<b>-72 717,95</b>	<b>183 206,16</b>	<b>-26 211,18</b>
Podatek dochodowy	0,00	0,00	114 936,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-102 067,45</b>	<b>-72 717,95</b>	<b>68 270,16</b>	<b>-26 211,18</b>

**Powinno być:**

### III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

<b>Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)</b> – dane w PLN	<b>01.07.2022</b> <b>30.09.2022</b>	<b>01.07.2021</b> <b>30.09.2021</b>	<b>01.01.2022</b> <b>30.09.2022</b>	<b>01.01.2021</b> <b>30.09.2021</b>
<b>Przychody netto ze sprzedaży</b>	<b>535 078,12</b>	<b>273 930,50</b>	<b>980 845,11</b>	<b>966 802,00</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 000,00	10 000,00	43 000,00	10 000,00
Zmiana stanu produktów	522 078,12	263 930,50	937 845,11	956 802,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>637 334,90</b>	<b>351 923,89</b>	<b>1 393 995,88</b>	<b>1 133 364,67</b>
Amortyzacja	14 699,61	13 624,54	50 836,24	41 830,19
Zużycie materiałów i energii	4 577,78	4 034,42	8 532,78	11 778,29
Usługi obce	419 241,31	230 272,08	787 645,55	926 027,06
Podatki i opłaty	23,16	494,42	472,26	964,90
Wynagrodzenia	198 342,55	103 430,50	534 193,55	151 802,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	325,20	0,00	1 056,90	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	125,29	67,93	11 258,60	962,23
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-102 256,78</b>	<b>-77 993,39</b>	<b>-413 150,77</b>	<b>-166 562,67</b>
<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>179,55</b>	<b>0,47</b>	<b>181,46</b>	<b>0,97</b>
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	179,55	0,47	181,46	0,97
<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>179,00</b>	<b>0,22</b>	<b>10 179,03</b>	<b>0,92</b>
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	179,00	0,22	10 179,03	0,92
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-102 256,23</b>	<b>-77 993,14</b>	<b>-423 148,34</b>	<b>-166 562,62</b>
<b>Przychody finansowe</b>	<b>887,25</b>	<b>5 275,19</b>	<b>607 558,59</b>	<b>9 390,05</b>
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki	887,25	5 275,19	2 632,79	9 390,05
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	604 925,80	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Koszty finansowe</b>	<b>698,47</b>	<b>0,00</b>	<b>1 204,09</b>	<b>0,00</b>
Odsetki	0,00	0,00	265,00	0,00

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	698,47	0,00	939,09	0,00
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-102 067,45</b>	<b>-72 717,95</b>	<b>183 206,16</b>	<b>-157 172,57</b>
Podatek dochodowy	0,00	0,00	114 936,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-102 067,45</b>	<b>-72 717,95</b>	<b>68 270,16</b>	<b>-157 172,57</b>